
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Allieve A 2014

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PUCCIARELLI CAROLINA PCCCLN14A41B455O01/01/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 14,800 5.000 0,000 0,500
2 SARNATARO SIRYA SRNSRY14M42F839W02/08/2014 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 14,800 5.000 0,000 0,500

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 DONATI ANNA DNTNNA14L55F023E15/07/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 14,600 5.000 0,200 0,000
2 AZZAOUI BAYANE ZZABYN14P46B455L06/09/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,000 5.000 0,000 0,000
3 BAINI SERENA BNASRN14D55E648U15/04/2014 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 12,900 5.000 0,000 0,000
4 MANCINI VIOLA MNCVLI14C63H501H23/03/2014 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,800 3.900 0,000 0,000
5 PAMPALLONA FLAMINIA PMPFMN14L42H501N02/07/2014 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,800 3.900 0,000 0,000
6 SARNATARO SIRYA SRNSRY14M42F839W02/08/2014 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 0,000 5.000 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 DONATI ANNA DNTNNA14L55F023E15/07/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,700 5.000 0,200 0,000
2 PAMPALLONA FLAMINIA PMPFMN14L42H501N02/07/2014 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,550 4.400 0,000 0,000
3 SARNATARO SIRYA SRNSRY14M42F839W02/08/2014 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 13,500 5.000 0,400 0,000
4 BAINI SERENA BNASRN14D55E648U15/04/2014 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 13,400 4.500 0,000 0,000
5 PUCCIARELLI CAROLINA PCCCLN14A41B455O01/01/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 12,450 4.000 0,200 0,000
6 MANCINI VIOLA MNCVLI14C63H501H23/03/2014 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,000 5.000 0,000 0,000
7 AZZAOUI BAYANE ZZABYN14P46B455L06/09/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 11,850 4.500 0,200 0,000
8 DONDERO MATILDE DNDMLD14C41D969G01/03/2014 ARTI'S ASD (C01)C010225 0,000 0,000 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 SARNATARO SIRYA SRNSRY14M42F839W02/08/2014 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 14,550 5.000 0,400 0,500
2 BAINI SERENA BNASRN14D55E648U15/04/2014 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 14,500 5.000 0,000 0,500
3 PAMPALLONA FLAMINIA PMPFMN14L42H501N02/07/2014 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,200 5.000 0,400 0,500
4 DONATI ANNA DNTNNA14L55F023E15/07/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,950 5.000 0,000 0,500
5 AZZAOUI BAYANE ZZABYN14P46B455L06/09/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,550 4.500 0,000 0,500
6 PUCCIARELLI CAROLINA PCCCLN14A41B455O01/01/2014 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,300 5.000 0,000 0,500
7 MANCINI VIOLA MNCVLI14C63H501H23/03/2014 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,450 4.500 0,000 0,500
8 DONDERO MATILDE DNDMLD14C41D969G01/03/2014 ARTI'S ASD (C01)C010225 0,000 0,000 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Allieve B 2012 gen/apr

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 ALLEGRINI STELLA LLGSLL12C50H501S10/03/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,500 5.000 0,000 0,500
2 BIZZONI CHIARA BZZCHR12A64H501S24/01/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,300 5.000 0,000 0,500
3 PASINELLI BEATRICE PSNBRC12B53D434M13/02/2012 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,000 5.000 0,000 0,500
4 MEDA ELEONORA MDELNR12B47A944F07/02/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,900 5.000 0,000 0,500
5 RAINONE ARIEL RNNRLA12B41A271C01/02/2012 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01)I010389 13,500 5.000 0,000 0,500
6 ROSSI MATILDE RSSMLD12C66A944P26/03/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 0,000 5.000 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 TRAPOLIN MORENA TRPMRN12C69L219J29/03/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,400 5.000 0,400 0,000
2 MARTINELLI GINEVRA MRTGVR12A61H501H21/01/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,200 5.000 0,200 0,000
3 MANFREDI EVA MNFVEA12C66F023N26/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 12,350 4.400 0,000 0,000
4 FERRONI ROCIO FRRRCO12B66H501N26/02/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,150 5.000 0,200 0,000
5 SIGNORELLI IRENE SGNRNI12C69C722N29/03/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 11,300 5.000 0,000 0,000
6 ANTONIOLI LUDOVICA NTNLVC12D51I496H11/04/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 10,750 4.400 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 MARTINELLI GINEVRA MRTGVR12A61H501H21/01/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,700 5.000 0,200 0,000
2 BIZZONI CHIARA BZZCHR12A64H501S24/01/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,550 5.000 0,000 0,000
3 ALLEGRINI STELLA LLGSLL12C50H501S10/03/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,550 4.500 0,200 0,000
4 MANFREDI EVA MNFVEA12C66F023N26/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,400 5.000 0,200 0,000
5 ANTONIOLI LUDOVICA NTNLVC12D51I496H11/04/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 13,200 4.500 0,200 0,000
6 FERRONI ROCIO FRRRCO12B66H501N26/02/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,150 4.500 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

7 RAINONE ARIEL RNNRLA12B41A271C01/02/2012 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01)I010389 13,000 5.000 0,200 0,000
8 SIGNORELLI IRENE SGNRNI12C69C722N29/03/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 12,600 5.000 0,200 0,000
9 PASINELLI BEATRICE PSNBRC12B53D434M13/02/2012 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 12,550 5.000 0,400 0,000
10 TRAPOLIN MORENA TRPMRN12C69L219J29/03/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 12,350 4.400 0,000 0,000
11 ROSSI MATILDE RSSMLD12C66A944P26/03/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 12,300 3.900 0,000 0,000
12 MEDA ELEONORA MDELNR12B47A944F07/02/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 12,200 4.500 0,400 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PASINELLI BEATRICE PSNBRC12B53D434M13/02/2012 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 15,200 5.000 0,400 0,500
2 MARTINELLI GINEVRA MRTGVR12A61H501H21/01/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 15,100 5.000 0,400 0,500
3 BIZZONI CHIARA BZZCHR12A64H501S24/01/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,900 5.000 0,200 0,500
4 ANTONIOLI LUDOVICA NTNLVC12D51I496H11/04/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,500 5.000 0,400 0,500
5 MEDA ELEONORA MDELNR12B47A944F07/02/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 14,400 5.000 0,200 0,500
6 ROSSI MATILDE RSSMLD12C66A944P26/03/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 14,200 5.000 0,200 0,500
7 ALLEGRINI STELLA LLGSLL12C50H501S10/03/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,900 5.000 0,200 0,500
8 MANFREDI EVA MNFVEA12C66F023N26/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,800 5.000 0,200 0,500
9 SIGNORELLI IRENE SGNRNI12C69C722N29/03/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,400 5.000 0,200 0,500
10 TRAPOLIN MORENA TRPMRN12C69L219J29/03/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,300 5.000 0,200 0,500
11 FERRONI ROCIO FRRRCO12B66H501N26/02/2012 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,500 5.000 0,000 0,000
12 RAINONE ARIEL RNNRLA12B41A271C01/02/2012 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01)I010389 12,400 5.000 0,000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Allieve B 2012 mag/dic

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 FORMOSO AGNESE FRMGNS12T57F592G17/12/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,100 4.500 0,000 0,500
2 MOLCINI ELISA MLCLSE12L43E884O03/07/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,900 5.000 0,000 0,500
3 BOCCI FIAMMA BCCFMM12T17F023N17/12/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 13,700 5.000 0,000 0,500
4 SAVIO ARIANNA SVARNN12S55E884A15/11/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,600 4.500 0,000 0,500
5 MININI GIORGIA MICHELLE MNNGGM12M67B157U27/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,500 5.000 0,000 0,500
6 CAPPELLI MARINA CPPMRN12H50G702F10/06/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,100 4.500 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 GAZZANI PENELOPE GZZPLP12M55G337M15/08/2012 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 12,950 5.000 0,200 0,000
2 BELOTTI ASIA BLTSAI12T58F023D 18/12/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 12,450 5.000 0,000 0,000
3 RISSO CLAUDIA RSSCLD12S57D969E17/11/2012 ARTI'S ASD (C01)C010225 12,400 5.000 0,000 0,000
4 SERNIOTTI VITTORIA SRNVTR12H62G702D22/06/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 11,950 4.400 0,000 0,000
5 RIZZOLI BENEDETTA RZZBDT12H67L219H27/06/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 11,550 5.000 0,400 0,000
6 DELLI CARRI MARICA DLLMRC12R59L219O19/10/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 0,000 0,000 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 MININI GIORGIA MICHELLE MNNGGM12M67B157U27/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 14,150 5.000 0,400 0,000
2 CAPPELLI MARINA CPPMRN12H50G702F10/06/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,000 5.000 0,200 0,000
3 GAZZANI PENELOPE GZZPLP12M55G337M15/08/2012 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 13,950 5.000 0,400 0,000
4 BOCCI FIAMMA BCCFMM12T17F023N17/12/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 13,750 5.000 0,200 0,000
5 RISSO CLAUDIA RSSCLD12S57D969E17/11/2012 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,700 5.000 0,400 0,000
6 SERNIOTTI VITTORIA SRNVTR12H62G702D22/06/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,650 5.000 0,200 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

7 FORMOSO AGNESE FRMGNS12T57F592G17/12/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,600 5.000 0,400 0,000
8 DELLI CARRI MARICA DLLMRC12R59L219O19/10/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,450 5.000 0,200 0,000
9 BELOTTI ASIA BLTSAI12T58F023D 18/12/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,100 4.500 0,200 0,000
10 SAVIO ARIANNA SVARNN12S55E884A15/11/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 12,850 5.000 0,400 0,000
11 MOLCINI ELISA MLCLSE12L43E884O03/07/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 12,050 5.000 0,400 0,000
12 RIZZOLI BENEDETTA RZZBDT12H67L219H27/06/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 11,900 3.900 0,000 0,000
13 LO MARTIRE GINEVRA LMRGVR12R59A944X19/10/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 10,450 5.000 0,400 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 CAPPELLI MARINA CPPMRN12H50G702F10/06/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 15,200 5.000 0,200 0,500
2 SERNIOTTI VITTORIA SRNVTR12H62G702D22/06/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 15,100 5.000 0,200 0,500
3 MININI GIORGIA MICHELLE MNNGGM12M67B157U27/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 14,300 5.000 0,400 0,500
4 FORMOSO AGNESE FRMGNS12T57F592G17/12/2012 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,300 5.000 0,400 0,500
5 BELOTTI ASIA BLTSAI12T58F023D 18/12/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 14,300 5.000 0,000 0,500
6 GAZZANI PENELOPE GZZPLP12M55G337M15/08/2012 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 14,000 5.000 0,400 0,500
7 RISSO CLAUDIA RSSCLD12S57D969E17/11/2012 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,900 5.000 0,400 0,500
8 SAVIO ARIANNA SVARNN12S55E884A15/11/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,600 5.000 0,400 0,500
9 DELLI CARRI MARICA DLLMRC12R59L219O19/10/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,500 5.000 0,000 0,500
10 BOCCI FIAMMA BCCFMM12T17F023N17/12/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 13,300 5.000 0,400 0,500
11 MOLCINI ELISA MLCLSE12L43E884O03/07/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,000 5.000 0,400 0,500
12 LO MARTIRE GINEVRA LMRGVR12R59A944X19/10/2012 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,000 5.000 0,200 0,000
13 RIZZOLI BENEDETTA RZZBDT12H67L219H27/06/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 12,500 5.000 0,000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Allieve B 2013

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PORRO GIULIA PRRGLI13R49F023T09/10/2013 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,800 5.000 0,000 0,500
2 SACCHI ALICE SCCLCA13B60B157Q20/02/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,800 4.500 0,000 0,000
3 ROSSI OLIVIA RSSLVO13A67D969V27/01/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,700 5.000 0,000 0,500
4 MONDOLO ALESSIA MNDLSS13C64E884M24/03/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,300 4.500 0,000 0,000
5 PASINELLI GIORGIA PSNGRG13R57D434O17/10/2013 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 13,200 5.000 0,000 0,000
6 TOGNETTI ANNA TGNNNA13P66B455Y26/09/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 12,900 4.500 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 DEL VECCHIO EMMA DLVMME13T50D969G10/12/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,300 5.000 0,400 0,000
2 GUZZALONI ANGELA GZZNGL13H64E648X24/06/2013 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 13,900 5.000 0,200 0,000
3 DE RUVO GRETA DRVGRT13B56E648C16/02/2013 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 13,600 5.000 0,000 0,000
4 AGUZZOLI LUCREZIA GZZLRZ13L66F463G26/07/2013 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 13,000 5.000 0,400 0,000
5 GRANARA MARGHERITA GRNMGH13B59D969K19/02/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 12,900 5.000 0,200 0,000
6 TABELLARIO GIULIA TBLGLI13H51D969J 11/06/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 12,100 4.000 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PORRO GIULIA PRRGLI13R49F023T09/10/2013 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,450 5.000 0,200 0,000
2 GRANARA MARGHERITA GRNMGH13B59D969K19/02/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,950 5.000 0,400 0,000
3 ZAMBURLIN ADELE ZMBDLA13R71C722I31/10/2013 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,950 5.000 0,200 0,000
4 GUZZALONI ANGELA GZZNGL13H64E648X24/06/2013 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 13,900 5.000 0,000 0,000
5 AGUZZOLI LUCREZIA GZZLRZ13L66F463G26/07/2013 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 13,850 5.000 0,200 0,000
6 DE RUVO GRETA DRVGRT13B56E648C16/02/2013 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 13,750 5.000 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

7 DEL VECCHIO EMMA DLVMME13T50D969G10/12/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,650 5.000 0,400 0,000
8 VALLERANI GINEVRA VLLGVR13R67L219A27/10/2013 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,400 5.000 0,200 0,000
9 TABELLARIO GIULIA TBLGLI13H51D969J 11/06/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,050 5.000 0,200 0,000
10 TOGNETTI ANNA TGNNNA13P66B455Y26/09/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,000 5.000 0,200 0,000
11 PASINELLI GIORGIA PSNGRG13R57D434O17/10/2013 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 12,700 5.000 0,400 0,000
12 INCANDELA ASIA TERESA NCNSRS13L49L219A09/07/2013 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 12,450 4.400 0,000 0,000
13 ROSSI OLIVIA RSSLVO13A67D969V27/01/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 11,700 5.000 0,400 0,000
14 SACCHI ALICE SCCLCA13B60B157Q20/02/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 11,150 4.500 0,400 0,000
15 MONDOLO ALESSIA MNDLSS13C64E884M24/03/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 10,800 4.500 0,000 0,400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 GRANARA MARGHERITA GRNMGH13B59D969K19/02/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,950 5.000 0,400 0,500
2 PASINELLI GIORGIA PSNGRG13R57D434O17/10/2013 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,800 5.000 0,400 0,500
3 GUZZALONI ANGELA GZZNGL13H64E648X24/06/2013 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 14,500 5.000 0,000 0,500
4 PORRO GIULIA PRRGLI13R49F023T09/10/2013 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,250 5.000 0,400 0,500
5 DEL VECCHIO EMMA DLVMME13T50D969G10/12/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,250 5.000 0,400 0,500
6 TABELLARIO GIULIA TBLGLI13H51D969J 11/06/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,050 5.000 0,400 0,500
7 AGUZZOLI LUCREZIA GZZLRZ13L66F463G26/07/2013 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 14,050 5.000 0,400 0,500
8 ZAMBURLIN ADELE ZMBDLA13R71C722I31/10/2013 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,800 5.000 0,200 0,500
9 TOGNETTI ANNA TGNNNA13P66B455Y26/09/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,750 5.000 0,000 0,500
10 ROSSI OLIVIA RSSLVO13A67D969V27/01/2013 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,650 5.000 0,200 0,500
11 DE RUVO GRETA DRVGRT13B56E648C16/02/2013 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)D610102 13,500 5.000 0,000 0,000
12 SACCHI ALICE SCCLCA13B60B157Q20/02/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,400 5.000 0,400 0,500
13 MONDOLO ALESSIA MNDLSS13C64E884M24/03/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,200 4.500 0,400 0,500
14 VALLERANI GINEVRA VLLGVR13R67L219A27/10/2013 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 12,800 5.000 0,000 0,500
15 INCANDELA ASIA TERESA NCNSRS13L49L219A09/07/2013 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 11,900 4.500 0,200 0,500
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specialità-mini4-elite junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 RIVITTI GIADA RVTGDI08D44B036J04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,400 5.000 0,000 0,500
2 DEL CIMA MARGHERITA DLCMGH10B58D612B18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,400 5.000 0,000 0,500
3 BERNI LINDA BRNLND09B41B036B01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,300 5.000 0,000 0,500
4 TORTELLI IRENE TRTRNI09H70B036P30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,100 5.000 0,000 0,500
5 BACCI GIORGIA BCCGRG10P55G702Y15/09/2010 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,300 5.000 0,000 0,000
6 BARONE ANTONIA BRNNTN10P66F839T26/09/2010 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,200 4.500 0,000 0,000
7 AIAZZI MELISSA ZZAMSS09H49B036H09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 0,000 5.000 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 GIORGI RACHELE GRGRHL10A48E715V08/01/2010 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 13,700 5.000 0,200 0,000
2 MASSEI GIULIA ANNITA MSSGNN11C62G702C22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 13,700 5.000 0,200 0,000
3 TORTELLI IRENE TRTRNI09H70B036P30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 13,450 5.000 0,400 0,000
4 BIAGINI EVA BGNVEA10C55G491Z15/03/2010 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 13,450 5.000 0,200 0,000
5 CASELLI ALISIA CSLLSA09L43E715G03/07/2009 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 13,300 5.000 0,200 0,000
6 BUCHIGNANI VIRGINIA BCHVGN09P49G702E09/09/2009 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 13,250 5.000 0,400 0,000
7 MASOTTI GIADA MSTGDI08E69A657X29/05/2008 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 12,550 5.000 0,400 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 RIVITTI GIADA RVTGDI08D44B036J04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,250 5.000 0,200 0,000
2 DEL CIMA MARGHERITA DLCMGH10B58D612B18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,250 5.000 0,200 0,000
3 BUCHIGNANI VIRGINIA BCHVGN09P49G702E09/09/2009 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,100 5.000 0,400 0,000
4 BIAGINI EVA BGNVEA10C55G491Z15/03/2010 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,050 5.000 0,200 0,000
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5 CASELLI ALISIA CSLLSA09L43E715G03/07/2009 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,000 5.000 0,200 0,000
6 GIORGI RACHELE GRGRHL10A48E715V08/01/2010 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,000 5.000 0,000 0,000
7 AIAZZI MELISSA ZZAMSS09H49B036H09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 13,900 5.000 0,200 0,000
8 BACCI GIORGIA BCCGRG10P55G702Y15/09/2010 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,850 5.000 0,400 0,000
9 MASOTTI GIADA MSTGDI08E69A657X29/05/2008 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 13,750 5.000 0,200 0,000
10 BERNI LINDA BRNLND09B41B036B01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 13,750 5.000 0,200 0,000
11 TORTELLI IRENE TRTRNI09H70B036P30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 13,650 5.000 0,400 0,000
12 BARONE ANTONIA BRNNTN10P66F839T26/09/2010 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,000 5.000 0,200 0,000
13 MASSEI GIULIA ANNITA MSSGNN11C62G702C22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 12,900 5.000 0,400 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 GIORGI RACHELE GRGRHL10A48E715V08/01/2010 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 15,100 5.000 0,400 0,500
2 BUCHIGNANI VIRGINIA BCHVGN09P49G702E09/09/2009 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,900 5.000 0,400 0,500
3 DEL CIMA MARGHERITA DLCMGH10B58D612B18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,800 5.000 0,200 0,500
4 MASOTTI GIADA MSTGDI08E69A657X29/05/2008 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,700 5.000 0,400 0,500
5 BERNI LINDA BRNLND09B41B036B01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,700 5.000 0,200 0,500
6 BARONE ANTONIA BRNNTN10P66F839T26/09/2010 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,600 5.000 0,400 0,500
7 AIAZZI MELISSA ZZAMSS09H49B036H09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,500 5.000 0,200 0,500
8 BIAGINI EVA BGNVEA10C55G491Z15/03/2010 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,500 5.000 0,200 0,500
9 BACCI GIORGIA BCCGRG10P55G702Y15/09/2010 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,500 5.000 0,400 0,500
10 RIVITTI GIADA RVTGDI08D44B036J04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,400 5.000 0,400 0,500
11 CASELLI ALISIA CSLLSA09L43E715G03/07/2009 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,400 5.000 0,400 0,500
12 MASSEI GIULIA ANNITA MSSGNN11C62G702C22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12)L120475 14,100 5.000 0,400 0,500
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CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Junior A 2010

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 DIASCHI ANITA DSCNTA10R43E388K03/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 14,700 5.000 0,000 0,500
2 CERONE DANIELA CRNDNL10A62H501E22/01/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)N4A0421 14,600 5.000 0,000 0,500
3 PAFUMI ELISA PFMLSE10H65A944T25/06/2010 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,900 5.000 0,000 0,500
4 DOMENICONI GIULIA DMNGLI10M68H294A28/08/2010 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,800 5.000 0,000 0,500
5 AMORE LINDA MARIA MRALDM10R53D969H13/10/2010 CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD (C01)C012081 13,100 5.000 0,000 0,500
6 LUCCHESI MARTINA LCCMTN10E64B455Y24/05/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12)L121421 0,000 0,000 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 DUFRELLI VALENTINA DFRVNT10H69H501O29/06/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)N4A0421 13,850 5.000 0,400 0,000
2 KUSAYANAGI MIKI KSYMKI10H67H501W27/06/2010 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,200 5.000 0,000 0,000
3 PELAGALLI GAIA PLGGAI10L68A944D28/07/2010 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,200 5.000 0,400 0,000
4 NAPOLITANO CHIARA NPLCHR10L53H501H13/07/2010 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,600 5.000 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 DUFRELLI VALENTINA DFRVNT10H69H501O29/06/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)N4A0421 14,400 5.000 0,400 0,000
2 CERONE DANIELA CRNDNL10A62H501E22/01/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)N4A0421 14,000 5.000 0,200 0,000
3 FALVO MARIANNA FLVMNN10C61L219Y21/03/2010 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13)A130318 13,900 5.000 0,200 0,000
4 KUSAYANAGI MIKI KSYMKI10H67H501W27/06/2010 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,800 5.000 0,000 0,000
5 LUCCHESI MARTINA LCCMTN10E64B455Y24/05/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12)L121421 13,650 5.000 0,200 0,000
6 NAPOLITANO CHIARA NPLCHR10L53H501H13/07/2010 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,450 5.000 0,000 0,000
7 DOMENICONI GIULIA DMNGLI10M68H294A28/08/2010 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 12,550 3.900 0,000 0,000
8 PAFUMI ELISA PFMLSE10H65A944T25/06/2010 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 12,350 3.900 0,000 0,000
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9 AMORE LINDA MARIA MRALDM10R53D969H13/10/2010 CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD (C01)C012081 12,250 5.000 0,000 0,000
10 PELAGALLI GAIA PLGGAI10L68A944D28/07/2010 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 11,800 5.000 0,400 0,000
11 DIASCHI ANITA DSCNTA10R43E388K03/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 10,550 4.500 0,400 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 DUFRELLI VALENTINA DFRVNT10H69H501O29/06/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)N4A0421 15,050 5.000 0,400 0,500
2 CERONE DANIELA CRNDNL10A62H501E22/01/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)N4A0421 14,600 5.000 0,400 0,500
3 LUCCHESI MARTINA LCCMTN10E64B455Y24/05/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12)L121421 14,350 5.000 0,400 0,500
4 PAFUMI ELISA PFMLSE10H65A944T25/06/2010 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 14,350 5.000 0,200 0,500
5 FALVO MARIANNA FLVMNN10C61L219Y21/03/2010 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13)A130318 14,250 5.000 0,400 0,500
6 KUSAYANAGI MIKI KSYMKI10H67H501W27/06/2010 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,250 5.000 0,400 0,500
7 DIASCHI ANITA DSCNTA10R43E388K03/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 14,050 5.000 0,200 0,500
8 PELAGALLI GAIA PLGGAI10L68A944D28/07/2010 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,900 5.000 0,200 0,500
9 NAPOLITANO CHIARA NPLCHR10L53H501H13/07/2010 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,850 5.000 0,400 0,500
10 AMORE LINDA MARIA MRALDM10R53D969H13/10/2010 CENTRO GINNASTICHE VALBISAGNO ASD (C01)C012081 13,150 5.000 0,000 0,500
11 DOMENICONI GIULIA DMNGLI10M68H294A28/08/2010 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,050 5.000 0,400 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Junior A 2011 gen/mag

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 SINISTRI NICOLE SNSNCL11E71H501Z31/05/2011 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,900 5.000 0,000 0,500
2 BERNARDINI MARTINA BRNMTN11A54A944W14/01/2011 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 14,800 5.000 0,000 0,500
3 MORETTI ALISSIA MRTLSS11E54E388W14/05/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 14,800 5.000 0,000 0,500
4 BINI LINDA BNILND11B59E388B19/02/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 14,600 5.000 0,000 0,500
5 IACONA GAIA CNIGAI11E70H294W30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,600 5.000 0,000 0,500
6 GATTO VITTORIA GTTVTR11B64G273L24/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,500 5.000 0,000 0,500
7 DE VITA MARTINA DVTMTN11D69H294Q29/04/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,400 5.000 0,000 0,500
8 COLTURI GIULIA CLTGLI11A56D434Q16/01/2011 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,300 5.000 0,000 0,000
9 PUCE VIOLA PCUVLI11C50C573R10/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,300 5.000 0,000 0,500
10 RINALDI CELESTE MARIA RNLCST11B63C573X23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,100 5.000 0,000 0,500
11 MANCINI CHIARA MNCCHR11A47C573U07/01/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,000 4.500 0,000 0,500

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 BERNARDINI MARTINA BRNMTN11A54A944W14/01/2011 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,200 5.000 0,400 0,000
2 VANNUCCI MARIA VNNMRA11E44B455K04/05/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 12,500 5.000 0,400 0,000
3 VIRGA VANESSA VRGVSS11E58F463Y18/05/2011 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 10,300 3.900 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 BINI LINDA BNILND11B59E388B19/02/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 14,200 5.000 0,400 0,000
2 VANNUCCI MARIA VNNMRA11E44B455K04/05/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,150 5.000 0,400 0,000
3 SINISTRI NICOLE SNSNCL11E71H501Z31/05/2011 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,100 5.000 0,000 0,000
4 ANGELI MARGHERITA NGLMGH11E67B455V27/05/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12)L121421 13,800 5.000 0,400 0,000

07/05/2023 13:18 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

5 GATTO VITTORIA GTTVTR11B64G273L24/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,550 4.500 0,400 0,000
6 COLTURI GIULIA CLTGLI11A56D434Q16/01/2011 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 13,450 5.000 0,200 0,000
7 IACONA GAIA CNIGAI11E70H294W30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,300 5.000 0,400 0,000
8 RINALDI CELESTE MARIA RNLCST11B63C573X23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,200 4.500 0,400 0,000
9 VIRGA VANESSA VRGVSS11E58F463Y18/05/2011 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 13,100 5.000 0,200 0,000
10 DE VITA MARTINA DVTMTN11D69H294Q29/04/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 12,700 5.000 0,400 0,000
11 MORETTI ALISSIA MRTLSS11E54E388W14/05/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 12,150 5.000 0,400 0,000
12 PUCE VIOLA PCUVLI11C50C573R10/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 11,800 4.400 0,000 0,000
13 MANCINI CHIARA MNCCHR11A47C573U07/01/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 11,600 5.000 0,200 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 VANNUCCI MARIA VNNMRA11E44B455K04/05/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,450 5.000 0,400 0,500
2 ANGELI MARGHERITA NGLMGH11E67B455V27/05/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12)L121421 14,350 5.000 0,400 0,500
3 RINALDI CELESTE MARIA RNLCST11B63C573X23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,250 5.000 0,200 0,500
4 SINISTRI NICOLE SNSNCL11E71H501Z31/05/2011 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,250 5.000 0,200 0,500
5 BINI LINDA BNILND11B59E388B19/02/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 14,100 5.000 0,400 0,500
6 DE VITA MARTINA DVTMTN11D69H294Q29/04/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 14,100 5.000 0,400 0,500
7 VIRGA VANESSA VRGVSS11E58F463Y18/05/2011 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 14,100 5.000 0,400 0,500
8 PUCE VIOLA PCUVLI11C50C573R10/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,850 5.000 0,400 0,500
9 BERNARDINI MARTINA BRNMTN11A54A944W14/01/2011 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,700 5.000 0,200 0,500
10 MORETTI ALISSIA MRTLSS11E54E388W14/05/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 13,650 5.000 0,000 0,500
11 COLTURI GIULIA CLTGLI11A56D434Q16/01/2011 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 13,450 4.500 0,400 0,000
12 IACONA GAIA CNIGAI11E70H294W30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,400 5.000 0,200 0,000
13 GATTO VITTORIA GTTVTR11B64G273L24/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 13,250 5.000 0,000 0,000
14 MANCINI CHIARA MNCCHR11A47C573U07/01/2011 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 11,500 4.000 0,000 0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Junior A 2011 giu dic

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 MICCIO NINA MCCNNI11M63F023J23/08/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,900 5.000 0,000 0,500
2 BULLA ANNA BLLNNA11H61E884I21/06/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 14,700 5.000 0,000 0,500
3 FORASASSI AMELIA FRSMLA11L42D612S02/07/2011 DICOMANO POL. "Ass.sportiva dilettantistica" (L02)L020422 14,400 5.000 0,000 0,500
4 SCALAMERA ILARIA SCLLRI11H67D969H27/06/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,300 5.000 0,000 0,500
5 GARBAGNATI SOFIA GRBSFO11M63L682S23/08/2011 ASD EOS GYM (D03)D030427 14,300 4.500 0,000 0,500
6 VITALE EVA VTLVEA11M46A052I06/08/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,200 5.000 0,000 0,500
7 GIACOMINI MARTA GCMMRT11R64B157R24/10/2011 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,000 5.000 0,000 0,500
8 PORRO SILVIA PRRSLV11R65L682I 25/10/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 13,400 5.000 0,000 0,000
9 CAMPOLUCCI VIOLA CMPVLI11L60E388Z20/07/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 0,000 0,000 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 SCHIANCHI LISA SCHLSI11S64F463N 24/11/2011 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 13,200 5.000 0,400 0,000
2 SODERKVIST ANNA KARIN SDRNKR11L41B036G01/07/2011 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 13,000 5.000 0,200 0,000
3 SEMILIA ELENA SMLLNE11S61A944M21/11/2011 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 12,300 5.000 0,200 0,000
4 ADORNATO CHIARA DRNCHR11S66D969J26/11/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 12,200 5.000 0,200 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 SODERKVIST ANNA KARIN SDRNKR11L41B036G01/07/2011 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,350 5.000 0,200 0,000
2 MICCIO NINA MCCNNI11M63F023J23/08/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,200 5.000 0,400 0,000
3 VITALE EVA VTLVEA11M46A052I06/08/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,950 5.000 0,400 0,000
4 GARBAGNATI SOFIA GRBSFO11M63L682S23/08/2011 ASD EOS GYM (D03)D030427 13,950 5.000 0,400 0,000
5 SEMILIA ELENA SMLLNE11S61A944M21/11/2011 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,800 5.000 0,400 0,000
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6 GIACOMINI MARTA GCMMRT11R64B157R24/10/2011 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 13,650 5.000 0,200 0,000
7 FORASASSI AMELIA FRSMLA11L42D612S02/07/2011 DICOMANO POL. "Ass.sportiva dilettantistica" (L02)L020422 13,100 5.000 0,400 0,000
8 PORRO SILVIA PRRSLV11R65L682I 25/10/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 13,050 4.500 0,400 0,000
9 ADORNATO CHIARA DRNCHR11S66D969J26/11/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 12,600 5.000 0,400 0,000
10 BULLA ANNA BLLNNA11H61E884I21/06/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 12,550 4.500 0,400 0,000
11 SCHIANCHI LISA SCHLSI11S64F463N 24/11/2011 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 12,500 5.000 0,400 0,000
12 SCALAMERA ILARIA SCLLRI11H67D969H27/06/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 12,400 4.500 0,400 0,000
13 CAMPOLUCCI VIOLA CMPVLI11L60E388Z20/07/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 0,000 0,000 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 SCALAMERA ILARIA SCLLRI11H67D969H27/06/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,700 5.000 0,400 0,500
2 FORASASSI AMELIA FRSMLA11L42D612S02/07/2011 DICOMANO POL. "Ass.sportiva dilettantistica" (L02)L020422 14,600 5.000 0,400 0,500
3 MICCIO NINA MCCNNI11M63F023J23/08/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,600 5.000 0,400 0,500
4 GARBAGNATI SOFIA GRBSFO11M63L682S23/08/2011 ASD EOS GYM (D03)D030427 14,600 5.000 0,400 0,500
5 SODERKVIST ANNA KARIN SDRNKR11L41B036G01/07/2011 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)L022456 14,550 5.000 0,400 0,500
6 VITALE EVA VTLVEA11M46A052I06/08/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 14,450 5.000 0,400 0,500
7 PORRO SILVIA PRRSLV11R65L682I 25/10/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12)L120450 14,150 5.000 0,400 0,500
8 BULLA ANNA BLLNNA11H61E884I21/06/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,900 5.000 0,400 0,500
9 GIACOMINI MARTA GCMMRT11R64B157R24/10/2011 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 13,900 4.500 0,400 0,500
10 SCHIANCHI LISA SCHLSI11S64F463N 24/11/2011 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08)H080264 13,900 5.000 0,400 0,500
11 SEMILIA ELENA SMLLNE11S61A944M21/11/2011 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,850 5.000 0,200 0,000
12 ADORNATO CHIARA DRNCHR11S66D969J26/11/2011 ARTI'S ASD (C01)C010225 13,650 5.000 0,400 0,000
13 CAMPOLUCCI VIOLA CMPVLI11L60E388Z20/07/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)I100019 0,000 0,000 0,000 0,000
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specialità-mini4-Junior B 2008

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 LIPEROTI TERESA LPRTRS08A66E253U26/01/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 14,800 5.000 0,000 0,500
2 CARAMALLI SOFIA CRMSFO08S55B036O15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02)L020292 14,300 5.000 0,000 0,000
3 LORIGA GIULIA LRGGLI08S66B036M26/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02)L020292 13,800 4.500 0,000 0,000
4 FERRO NICOLE FRRNCL08P48H501S08/09/2008 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 13,500 4.500 0,000 0,000
5 RINALDI ALICE RNLLCA08R56D434Y16/10/2008 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 0,000 0,000 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PAVLENCO IANA PVLNIA08E48A944F08/05/2008 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01)H010244 14,050 5.000 0,400 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PAVLENCO IANA PVLNIA08E48A944F08/05/2008 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01)H010244 13,650 5.000 0,200 0,000
2 LIPEROTI TERESA LPRTRS08A66E253U26/01/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 13,250 5.000 0,400 0,000
3 CARAMALLI SOFIA CRMSFO08S55B036O15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02)L020292 13,050 5.000 0,400 0,000
4 FERRO NICOLE FRRNCL08P48H501S08/09/2008 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 12,750 4.400 0,000 0,000
5 LORIGA GIULIA LRGGLI08S66B036M26/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02)L020292 12,500 4.500 0,400 0,000
6 RINALDI ALICE RNLLCA08R56D434Y16/10/2008 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 0,000 0,000 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 CARAMALLI SOFIA CRMSFO08S55B036O15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02)L020292 14,900 5.000 0,400 0,500
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2 LORIGA GIULIA LRGGLI08S66B036M26/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02)L020292 14,700 5.000 0,400 0,500
3 FERRO NICOLE FRRNCL08P48H501S08/09/2008 ASD AURELIO SAN GIUSEPPE (N4D)N4D0361 14,500 5.000 0,400 0,500
4 LIPEROTI TERESA LPRTRS08A66E253U26/01/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 14,400 5.000 0,400 0,500
5 PAVLENCO IANA PVLNIA08E48A944F08/05/2008 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01)H010244 14,300 5.000 0,400 0,500
6 RINALDI ALICE RNLLCA08R56D434Y16/10/2008 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 0,000 0,000 0,000 0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITÀ MINI4

specialità-mini4-Junior B 2009

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 IVANOVSKA EVA VNVVEA09E60B639Z20/05/2009 ASD EOS GYM (D03)D030427 14,900 5.000 0,000 0,500
2 GAMBARDELLA ILARIA GMBLRI09H52A944V12/06/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 14,800 5.000 0,000 0,500
3 SCIRE' MARTA SCRMRT09C63G843V23/03/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,600 5.000 0,000 0,500
4 AUGUSCIUK JULIA GSCJLU09M69B898S29/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 14,600 5.000 0,000 0,500
5 MISSARELLI NICOLE MSSNCL09S61D434Z21/11/2009 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,500 5.000 0,000 0,500
6 CONGI ILARIA CNGLRI09H66B455G26/06/2009 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 14,300 5.000 0,000 0,500
7 PENNACCHIO ANNA PNNNNA09R69B157H29/10/2009 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,300 5.000 0,000 0,500
8 FAITA ANITA FTANTA09M68E884X28/08/2009 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 14,200 5.000 0,000 0,500
9 TORTENA SOFIA TRTSFO09T44C722X04/12/2009 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 12,200 4.500 0,000 0,000
10 GIOLITTO MELISSA GLTMSS09P64C573J24/09/2009 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 0,000 0,000 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 ROVINI MARTINA RVNMTN09R70G702M30/10/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,550 5.000 0,400 0,000
2 PAPESCHI AURORA PPSRRA09C43G843N03/03/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,350 5.000 0,400 0,000
3 SCIRE' MARTA SCRMRT09C63G843V23/03/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 13,200 5.000 0,400 0,000
4 ANDORNO CRISTINA NDRCST09H51L219E11/06/2009 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13)A130318 12,700 4.400 0,000 0,000
5 SALA MATILDE SLAMLD09R42F205P02/10/2009 ASD CSRB CENTRO SPORTIVO ROMANO BANCO (D06)D060806 12,700 5.000 0,200 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PAPESCHI AURORA PPSRRA09C43G843N03/03/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,300 5.000 0,200 0,000
2 AUGUSCIUK JULIA GSCJLU09M69B898S29/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 14,100 5.000 0,400 0,000
3 ROVINI MARTINA RVNMTN09R70G702M30/10/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,100 5.000 0,400 0,000
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4 IVANOVSKA EVA VNVVEA09E60B639Z20/05/2009 ASD EOS GYM (D03)D030427 13,700 5.000 0,400 0,000
5 MISSARELLI NICOLE MSSNCL09S61D434Z21/11/2009 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 13,500 5.000 0,400 0,000
6 SALA MATILDE SLAMLD09R42F205P02/10/2009 ASD CSRB CENTRO SPORTIVO ROMANO BANCO (D06)D060806 13,400 5.000 0,400 0,000
7 ANDORNO CRISTINA NDRCST09H51L219E11/06/2009 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13)A130318 13,250 5.000 0,200 0,000
8 PENNACCHIO ANNA PNNNNA09R69B157H29/10/2009 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 13,100 4.500 0,200 0,000
9 SCIRE' MARTA SCRMRT09C63G843V23/03/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 12,950 4.500 0,200 0,000
10 GAMBARDELLA ILARIA GMBLRI09H52A944V12/06/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 12,800 4.400 0,000 0,000
11 CONGI ILARIA CNGLRI09H66B455G26/06/2009 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 12,700 5.000 0,200 0,000
12 TORTENA SOFIA TRTSFO09T44C722X04/12/2009 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 12,350 4.500 0,200 0,000
13 FAITA ANITA FTANTA09M68E884X28/08/2009 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 11,050 4.500 0,400 0,000
14 GIOLITTO MELISSA GLTMSS09P64C573J24/09/2009 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 0,000 0,000 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PAPESCHI AURORA PPSRRA09C43G843N03/03/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,900 5.000 0,400 0,500
2 ROVINI MARTINA RVNMTN09R70G702M30/10/2009 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)L070961 14,800 5.000 0,400 0,500
3 IVANOVSKA EVA VNVVEA09E60B639Z20/05/2009 ASD EOS GYM (D03)D030427 14,700 5.000 0,400 0,500
4 CONGI ILARIA CNGLRI09H66B455G26/06/2009 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 14,600 5.000 0,200 0,500
5 AUGUSCIUK JULIA GSCJLU09M69B898S29/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 14,400 5.000 0,400 0,500
6 PENNACCHIO ANNA PNNNNA09R69B157H29/10/2009 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,200 5.000 0,400 0,000
7 SALA MATILDE SLAMLD09R42F205P02/10/2009 ASD CSRB CENTRO SPORTIVO ROMANO BANCO (D06)D060806 14,000 5.000 0,400 0,500
8 MISSARELLI NICOLE MSSNCL09S61D434Z21/11/2009 ASD ART.DANZA AZZURRA (D02)D020195 14,000 5.000 0,200 0,500
9 GAMBARDELLA ILARIA GMBLRI09H52A944V12/06/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01)H010163 13,900 5.000 0,200 0,000
10 ANDORNO CRISTINA NDRCST09H51L219E11/06/2009 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13)A130318 13,800 5.000 0,400 0,500
11 TORTENA SOFIA TRTSFO09T44C722X04/12/2009 GYM@JOY A.S.D. (A12)A120709 13,700 5.000 0,400 0,500
12 FAITA ANITA FTANTA09M68E884X28/08/2009 ASD POL. UISP MANERBIO (D02)D020110 13,500 5.000 0,400 0,500
13 GIOLITTO MELISSA GLTMSS09P64C573J24/09/2009 SANTARCANGELO ASD (H11)H110377 0,000 0,000 0,000 0,000
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specialità-mini4-senior A

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 MARCHI LAURA MRCLRA05P57B455O17/09/2005 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 15,000 5.000 0,000 0,500
2 APOLLONI AURORA PLLRRA06E61B455P21/05/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 14,300 5.000 0,000 0,500
3 PALAMIDESSI SARA PLMSRA07E59A657I19/05/2007 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 14,200 5.000 0,000 0,500
4 PELACANI CARLOTTA PLCCLT04L50A944P10/07/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01)H010244 14,000 5.000 0,000 0,500
5 ORSOLINI MARTA RSLMRT07E41G702O01/05/2007 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 13,400 4.500 0,000 0,000
6 LAROTONDA NOEMI LRTNMO07T55D612O15/12/2007 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (L02)L021329 0,000 0,000 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 ZANICHELLI SARA ZNCSRA08L57G337F17/07/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 11,600 5.000 0,200 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 PELACANI CARLOTTA PLCCLT04L50A944P10/07/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01)H010244 13,850 5.000 0,200 0,000
2 MARCHI LAURA MRCLRA05P57B455O17/09/2005 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,750 5.000 0,200 0,000
3 PALAMIDESSI SARA PLMSRA07E59A657I19/05/2007 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 13,400 5.000 0,200 0,000
4 APOLLONI AURORA PLLRRA06E61B455P21/05/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 13,300 5.000 0,000 0,000
5 SORAGNA LJUBA SRGLJB06P45E897X05/09/2006 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 13,200 4.500 0,200 0,000
6 ZANICHELLI SARA ZNCSRA08L57G337F17/07/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 13,200 5.000 0,400 0,000
7 POLLESCHI MAEVA PLLMVA07M46B455J06/08/2007 A.S.D.GINNICA LIDO (L12)L121421 12,950 5.000 0,400 0,000
8 MORALE VALENTINA MRLVNT07T57E253I17/12/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 12,700 5.000 0,000 0,000
9 ORSOLINI MARTA RSLMRT07E41G702O01/05/2007 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 11,400 4.400 0,000 0,000
10 LAROTONDA NOEMI LRTNMO07T55D612O15/12/2007 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (L02)L021329 0,000 0,000 0,000 0,000
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> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società Cod Punti VD B ABB
1 MARCHI LAURA MRCLRA05P57B455O17/09/2005 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 14,750 5.000 0,200 0,500
2 ORSOLINI MARTA RSLMRT07E41G702O01/05/2007 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 14,350 5.000 0,200 0,500
3 ZANICHELLI SARA ZNCSRA08L57G337F17/07/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 14,350 5.000 0,200 0,500
4 POLLESCHI MAEVA PLLMVA07M46B455J06/08/2007 A.S.D.GINNICA LIDO (L12)L121421 14,300 5.000 0,400 0,500
5 SORAGNA LJUBA SRGLJB06P45E897X05/09/2006 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 14,250 5.000 0,400 0,500
6 APOLLONI AURORA PLLRRA06E61B455P21/05/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12)L120307 14,200 5.000 0,000 0,500
7 PALAMIDESSI SARA PLMSRA07E59A657I19/05/2007 OLYMPIAGYM ALTOPASCIO (L12)L121479 13,950 5.000 0,200 0,500
8 MORALE VALENTINA MRLVNT07T57E253I17/12/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)H080901 13,750 5.000 0,200 0,000
9 PELACANI CARLOTTA PLCCLT04L50A944P10/07/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (H01)H010244 13,700 5.000 0,200 0,000
10 LAROTONDA NOEMI LRTNMO07T55D612O15/12/2007 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (L02)L021329 0,000 0,000 0,000 0,000
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